



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Statuetka Św. Wojciecha wręczona

Publikowane od

18.05.2009 00:00:00

Publikowane do

18.06.2009 00:00:00



Jest nam niezmiernie miło powiadomić, iż 15 maja br. wręczono nagrodę Mławianin 2008 Roku. Burmistrz Miasta Mławy, Kierownik Stacji St.

Herbsta w Mławie oraz Przewodniczący Kapituły wręczyli statuetkę Św. Wojciecha posłowi z naszego terenu - Mirosławowi Koźlakiewiczowi.

W programie uroczystości między innymi przewidziano wystąpienie Kierownika Stacji St. Herbsta w Mławie prof. Ryszarda Juszkiewicza, który wspomniał wszystkich dotychczasowych laureatów na 10 lecie przyznawania honorowej nagrody im. dr Józefa Ostaszewskiego.

Po odczytaniu protokołu Kapituły i wręczeniu statuetki nadszedł czas na przemówienia oraz gratulacje. Na zaproszenie organizatorów przybyło wielu znamienitych gości. Głos między innymi zabierali: w imieniu wnioskodawców NSZZ Solidarność i Wspólnoty Ziemi Mławskiej - Jan Łukasik, posłowie na Sejm RP - Jolanta Hibner, Andrzej Smirnow, Andrzej Nowakowski, Aleksander Sopliński, senator - Eryk Smulewicz, Wojewoda Mazowiecki - Jacek Kozłowski, regionalista związany z Ciechanowem - Edward Lewandowski, Starosta Powiatu Mławskiego - Włodzimierz Wojnarowski. Na Sali było obecnych wielu samorządowców m. in. Prezydent Miasta Ciechanów - Waldemar Wardziński, burmistrzowie: Przasnysza - Waldemar Marek Trochimiuk, Chorzeli - Wojciech Kobyliński, Raciąża - Janusz Sadowski i wielu wielu innych.

Gratulacjom nie było końca.

Mirosław Koźlakiewicz aktualnie jest posłem na Sejm RP z okręgu ciechanowskiego. Wcześniej był sekretarzem stanu w rządzie Jerzego Buzka. Najważniejsze zasługi: zaangażowanie w utworzenie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie i Mławie, pomocny w poszukiwaniu i pozyskaniu środków finansowych na inwestycje realizowane przez mławski samorząd, wspiera działalność i inicjatywy służące dobru społecznemu podejmowane przez różne organizacje i środowiska mławskie.

Ambasador Mławy w Polsce.

Więcej informacji o laureacie

<http://kozlakiewicz.pl/news/index.php?content=page&id=8>













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/statuetka-sw-wojciecha-wreczona>